
SIAF

   130

   140

   160

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   142

   161

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

    10

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

DE RECURSOS PROPIOS

          61.212.257.600
          44.262.941.661

           7.970.252.618

         206.592.987.495

           3.962.567.030

             935.938.479

          15.344.836.887

          61.212.257.600
          44.262.941.661

           7.970.252.618

         206.592.987.495

           3.962.567.030

             935.938.479

          15.344.836.887

          62.262.500.000
           5.867.000.000

           1.812.000.000

         292.175.165.790

           2.137.700.000

           2.095.000.000

                       0

                       0
                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

                       0

        98,3132%
       754,4391%

       439,8594%

        70,8298%

       185,3659%

        44,6749%

          62.262.500.000
           5.867.000.000

           1.812.000.000

         291.675.165.790

           2.137.700.000

           2.095.000.000

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          68.129.500.000

           1.812.000.000

         294.312.865.790

           2.095.000.000

                       0

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

          68.129.500.000

           1.812.000.000

         293.812.865.790

           2.095.000.000

                       0

         105.475.199.261

           7.970.252.618

         210.555.554.525

             935.938.479

          15.344.836.887

         105.475.199.261

           7.970.252.618

         210.555.554.525

             935.938.479

          15.344.836.887

          69.941.500.000

         294.312.865.790

           2.095.000.000

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

          69.941.500.000

         293.812.865.790

           2.095.000.000

                       0

         113.445.451.879

         210.555.554.525

             935.938.479

          15.344.836.887

         113.445.451.879

         210.555.554.525

             935.938.479

          15.344.836.887

         366.349.365.790

                       0

-            500.000.000

                       0

         365.849.365.790

                       0

         324.936.944.883

          15.344.836.887

         324.936.944.883

          15.344.836.887

       154,8158%

       439,8594%

        71,6631%

        44,6749%

       162,2005%

        71,6631%

        44,6749%

        88,8171%

         366.349.365.790 -            500.000.000          365.849.365.790          340.281.781.770          340.281.781.770         93,0114%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

30/01/2023

15:37:16

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/12/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


		2023-02-23T11:14:13-0300
	CYNTHIA PAOLA ROMERO VERA


		2023-02-23T16:18:15-0300
	GUSTAVO RAMON GONZALEZ AGUILERA


		2023-02-23T16:40:13-0300
	MIGUEL EDUARDO LARROZA BALDISSERA


		2023-02-24T17:45:42-0300
	NAZIR MARIA TORALES KATRIP


		2023-02-28T08:40:38-0300
	JUAN CARLOS DUARTE DURE




